
 

2016 年 3 月吉日 

お客様各位 

アンベール・ジャパン株式会社 

                                                       Tel: 03-5766-7888 Fax: 03-5766-7889 

                                                           Email: contact@imbert.co.jp 

 

ゴールデンウィークの出荷及び休業のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げま

す。 

 

ゴールデンウィークに伴い、注文集中、貨物集中などにより納品までに通常より 1 日多くかかる場合もございますので、 

余裕をもったご注文をお願い致します。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

● 休業期間： ２０１６ 年 ４ 月 ２９ 日（金） ～ ２０１６ 年 ５ 月 ８ 日（日） 

● 営業開始日： ２０１６ 年 ５ 月 ９ 日（月） ９：００ から 

● 出荷開始日： ２０１６ 年 ５ 月 ９ －１０ 日（火） から 

 

４／２０頃から出荷の集中が予想されるため、休業前に納品ご希望の場合は早めにご発注いただけますと幸いです。 

 

IMBERT社製品（受注締め時間11：30迄） 

地域 
出荷日から

の配達日数 
最終受注日 最終出荷日  初受注日 初出荷日 

1 2 

4/28 （木） 4/28 （木） 5/9 （月） 5/9 （月） 2 3 

3 4 

 

SICOLY社製品（受注締め時間 11：00迄）※SICOLY社製品は出荷日が受注日の翌日になります。 

地域 
出荷日から

の配達日数 
最終受注日 最終出荷日 初受注日 初出荷日 

1 2 

4/27 （水） 4/28 （木） 5/9 （月） 5/10 （火） 2 3 

3 4 

※ 締め時間以降のご注文は翌営業日の受付となります。 

 

地域：1 関東・信越・東海・北陸・関西 
（郡・村）などはプラス 1日かかります。 

★沖縄はプラス一週間かかります。 
地域：2 北海道・北東北・南東北・中国・四国 

地域：3 九州・沖縄★ 

※通常は全て路線便にてお届けします。 

★沖縄は「路線便+船便」となりますので、４月中旬頃まで早めにご発注いただけますと幸いです。 

また、日曜・祝日着の納品はできませんのでご了承下さい。 

※ご不明な点がございましたら、ご遠慮なく早めにご相談くださいませ。 


